
Конечна листа на примени кандидати за трет циклус студии Наука за јазик во прв 
уписен рок 2021-2022 година 

ред. бр. студиска програма 
  

Код 
(што го 

генерирал 
кандидатот) 

Ментор 

1.  Наука за јазик –
албански јазик 

 
  

ДI 1-2021  Проф. д-р Агим Пољоска 

 2. Наука за јазик –
англиски јазик 

  

ДI 2-2021  Проф. д-р Јованка 
Лазаревска-Станчевска 

 3. Наука за јазик –
англиски јазик 

  

ДI 3-2021  Проф. д-р Солзица 
Поповска 

4. Наука за јазик – 
германски јазик 

јазик 
 

ДI 4-2021 Проф. д-р Силвана 
Симоска 

5. Наука за јазик – 
германски јазик 

јазик 
 

ДI 5-2021 Проф. д-р Емилија 
Бојковска 

6. Наука за јазик -
романистика, 

италијански јазик 

ДI 6-2021 Проф. д-р Радица 
Никодиновска 

 
 
 
 
Раководител на Советот на 

трет циклус - докторски  
студии по наука за јазик 

  
                                                                              проф. д-р Солзица Поповска 

 


